ईमेल: maitreyi1967@yahoo,co.in



मैत्रेयी महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बापूधाम परिसर, चाणक्य पुरी, नई दिल्ली-10021 Dated :25.01.2024 दिनांक:25.01.2024

Ref.No. MT/Accounts/ संदर्भ सं. एम टी/ए सी/

NOTICE/ सचना

In accordance to this college letter no. Acct/MT/2022/ dated 08.12.2022 name of Ms. Ishu Yadav was removed. It is notified to all concerned that the name of Ms. Ishu Yadav, 2021/2050, B.Sc. Life Science has been restored on college rolls with effect from 25.01.2024 as she has paid her College Annual fees for the Academic year 2022-23 & 2023-24.

इस महाविद्यालय के पत्रांक सं. Acct/MT/2022/ दिनांक 08.12.2022 अनुसार **सुश्री ईशु यादव** का नाम हटा दिया गया था। सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि **सुश्री ईशु यादव, 2021/2050, बी.एससी. लाइफ साइंस** को 25.01.2024 से कॉलेज रोल पर पुनः स्थापित कर दिया गया है क्योंकि उन्होंने शैक्षणिक वर्ष 2022-23 और 2023-24 के लिए कॉलेज की वार्षिक फीस का भुगतान कर दिया है।

Prof. Haritma Chopra / प्रोफ़ेसर हरित्मा चोपड़ा (Offg. Principal / कार्यवाहक प्राचार्या)

Copy to / प्रतिलिपि:

- 1. Student Notice board / छात्र नोटिस बोर्ड
- 2. S.O. (Admn.)/ एस.ओ. (प्रशा.)
- 3. Librarian/ लाइब्रेरियन
- 4. Dealing Assistant (Examination) & (Admission) / डीलिंग असिस्टेंट (परीक्षा) और (प्रवेश)
- 5. College Website / कॉलेज की वेबसाइट